

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Цена
1	2	3	4	5	6
	СТУДЕНТСКИ СТОЛ				
	ЧАСТ АС				75 195,94
	ДЕМОНТАЖ				2 425,42
1	Демонтаж метална дограма	м ²	31	6,64	205,84
2	Демонтаж дървена дограма	м ²	117	4,74	554,58
3	Демонтаж метални решети при дограма	бр	24	3,16	75,84
4	Демонтаж метален кухненски плот	м	19	2,68	50,92
5	Демонтаж мозаечен перваз	м	56	2,22	124,32
6	Демонтаж перваз от поцинкована ламарина	м	50	1,52	76,00
7	Стъргане боя от стени и тавани	м ²	350	0,77	269,50
8	Демонтаж фаянс по стени	м ²	110	5,43	597,30
9	Демонтаж компрометирана мазилка	м ²	50	1,28	64,00
10	Демонтаж преграден алуминиев параван	бр	1	19,57	19,57
11	Разкъртване компрометирана мозайка по под	м ²	40	5,77	230,80
12	Демонтаж дървена ламперия	м ²	37,5	4,18	156,75
	ТАВАН				7 869,50
13	Противоплесенна обработка по таван	м ²	230	2,98	685,40
14	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд	м ²	90	2,08	187,20
15	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартон на конструкция	м ²	225	18,09	4 070,25
16	Доставка и монтаж на алуминиеви ръбохранители за шпакловка	м	90	1,81	162,90
17	Доставка и полагане на гипсова шпакловка по таван	м ²	365	3,38	1 233,70
18	Доставка и полагане на латекс - бял	м ²	210	4,09	858,90
19	Доставка и полагане на латекс - цветен	м ²	155	4,33	671,15
	ДОГРАМА				25 060,17
20	Доставка и монтаж на алуминиева витрина с прекъснат термо мост и антипаник обков 575/325см	бр	1	2 067,60	2 067,60
21	Доставка и монтаж на алуминиева витрина с прекъснат термо мост и антипаник брава 275/325см	бр	1	1 066,30	1 066,30
22	Доставка и монтаж на алуминиева витрина с непрекъснат термо мост и летящи врати 275/325см	бр	1	1 342,70	1 342,70
23	Доставка и монтаж на PVC прозорец 150/210см - отваряема част	бр	5	295,51	1 477,55
24	Доставка и монтаж на PVC прозорец 150/210см - отваряема част	бр	4	241,57	966,28

заличено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Цена
25	Доставка и монтаж на PVC прозорец 150/150см - с отваряема част	бр	3	224,72	674,16
26	Доставка и монтаж на PVC прозорец 270/240см - с отваряема част	бр	11	891,01	9 801,11
27	Доставка и монтаж на алуминиев шубер 140/125см	бр	1	174,16	174,16
28	Доставка и монтаж на алуминиева врата 110/210см	бр	1	576,41	576,41
29	Доставка и монтаж на алуминиева врата 90/210см	бр	2	539,89	1 079,78
30	Доставка и монтаж на алуминиев перваз на ширина до 25см - бял	м	50,5	20,79	1 049,90
31	Доставка и монтаж на перваз от полимермрамор на ширина до 15см	м	50,5	34,33	1 733,67
32	Обръщане страници при дограма - външно	м	155	8,84	1 370,20
33	Обръщане страници при дограма с гипсокартон - вътрешно	м	123	7,54	927,42
34	Обръщане страници при дограма с вароциментов разтвор - вътрешно	м	32	4,24	135,68
35	Остъргване и обработване с ръждопробразувател по метални решетки при дорама	бр	24	6,36	152,64
36	Монтаж метални решетки при дограма	бр	24	17,73	425,52
37	Монтаж преграден алуминиев параван	бр	1	39,10	39,10
	СТЕНИ				13 144,45
38	Противоплесенна обработка по стени	м ²	250	2,98	745,00
39	Доставка и изграждане на газобетонов зид	м ²	2,5	40,83	102,08
40	Доставка и полагане на грунд по стени	м ²	450	1,12	504,00
41	Доставка и полагане на армирана циментова шпакловка по стени	м ²	150	6,13	919,50
42	Доставка и монтаж на каширана каменна вата 5см по стени	м ²	130	9,97	1 296,10
43	Доставка и монтаж на предстенна обшивка от два слоя гипсокартон на конструкция	м ²	190	15,84	3 009,60
44	Доставка и монтаж на преградна стена с двуслойна обшивка от гипсокартон на конструкция	м ²	12	22,91	274,92
45	Доставка и монтаж на алуминиеви ръбохранители за шпакловка	м	245	2,93	717,85
46	Доставка и полагане на гипсова шпакловка по стени	м ²	390	3,38	1 318,20
47	Доставка и монтаж на алуминиев профил - между гипсова шпакловка и полиуретаново покритие в мокри помещения	м	45	3,14	141,30
48	Доставка и полагане на латекс - бял	м ²	250	4,09	1 022,50
49	Доставка и полагане на латекс - цветен /по шаблон/	м ²	75	5,02	376,50
50	Доставка и полагане на епоксиден грунд по стени	м ²	113	8,28	935,64
51	Доставка и полагане на финално полиуретаново устойчиво, оцветено, матово покритие - RAL 5024	м ²	15	17,68	265,20
52	Доставка и полагане на финално полиуретаново устойчиво, оцветено, матово покритие - RAL 7035	м ²	98	15,47	1 516,06

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Цена
	ПОД				26 696,40
53	Доставка и монтаж на армирана бетонова настилка - възстановяване мозайка	м²	40	8,82	352,80
54	Подготовка на основата - мозайка преди полагане на подовото покритие - шлайфване и обезпрашаване	м²	310	4,10	1 271,00
55	Обработка на пукнатини в мозайката - прорязване и запълване с композитен материал от епоксидна смола и кварцов пясък	м²	310	1,67	517,70
56	Доставка и полагане на епоксиден грунд	м²	310	9,85	3 053,50
57	Доставка и полагане на посипка от кварцов пясък 0,3/0,8мм	м²	310	4,09	1 267,90
58	Доставка и полагане на изравнително полиуретаново покритие, примесено с кварцов пясък	м²	310	14,74	4 569,40
59	Доставка и полагане на основно полиуретаново покритие, примесен с кварцов пясък	м²	310	29,52	9 151,20
60	Доставка и полагане на финално полиуретаново UV-устойчиво, оцветено, матово покритие - RAL 5024	м²	230	12,96	2 980,80
61	Доставка и полагане на финално полиуретаново UV-устойчиво, оцветено, матово покритие - RAL 7035	м²	80	7,47	597,60
62	Направа на холкери с композитен материал от епоксидна смола и кварцов пясък с височина 50мм	м	145	19,98	2 897,10
63	Доставка и монтаж на преходна лайсна	м	5	7,48	37,40
	ЧАСТ ОВК				10 589,58
64	Демонтаж на тръбна мрежа	м	65	5,38	349,70
65	Демонтаж чугунен радиатор	бр	13	9,30	120,90
66	Доставка на вентилаторен конвектор за открит крайстенен монтаж с долно засмукване, двутръбна система, триредов топлообменник. Мощности при средна скорост на вентилатора: Отоплителна мощност Q _{от} =4.13 kW Твода= 50/40°C, Твъздух=20°C комплект с тръбна арматура	бр.	4	957,89	3 831,56
67	Преработка вертикален щранг за подвързване на вентилаторен конвектор	бр.	4	45,30	181,20
68	Доставка и монтаж на тръба стоманена 3" включително укрепваща конструкция и фасонни елементи	м	72	41,95	3 020,40
69	Доставка и монтаж на тръба стоманена 1 1/4" включително укрепваща конструкция и фасонни елементи		6	23,20	139,20
70	Доставка и монтаж кран сферичен с изпускател 1/4"		6	46,97	281,82
71	Доставка и монтаж холендър 1 1/4"		6	11,43	68,58

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Цена
72	Доставка и монтаж топлоизолация от микропореста гума с Ø89 δ=19мм	м	72	14,60	1 051,20
73	Доставка и монтаж топлоизолация от микропореста гума с Ø42 δ=19мм	м	6	8,07	48,42
74	Доставка и монтаж на алуминиеви радиаторни глйдери Н=500	бр	50	22,00	1 100,00
75	Доставка и монтаж на комплект радиаторна арматура	бр	4	86,75	347,00
76	Провеждане на хидравлична проба	бр	1	49,60	49,60
	ЧАСТ ВЪК				1 386,37
77	Демонтаж кухненска мивка	бр	4	10,96	43,84
78	Демонтаж смесител за мивка	бр	4	2,85	11,40
79	Разкъртване мозайка при подов сифон	м²	2	11,53	23,06
80	Демонтаж подов сифон	бр	4	1,77	7,08
81	Демонтаж водопровод	м	40	3,32	132,80
82	Демонтаж канал. тръба ф50	м	15	3,96	59,40
83	Доставка и монтаж канал. тръба PVC ф50	м	15	15,79	236,85
84	Доставка и монтаж подов сифон	бр	4	9,22	36,88
85	Възстановяване настилка при подов сифон	м²	2	12,98	25,96
86	Доставка и монтаж ППР ф25	м	40	6,46	258,40
87	Доставка и монтаж фасонни части, преходи, колена и др.	бр	50	3,17	158,50
88	Доставка и монтаж на смесител за мивка	бр	4	58,62	234,48
89	Монтаж на кухненска мивка	бр	4	39,43	157,72
	ЧАСТ ЕЛЕКТРО				8 621,74
90	ОБОРУДВАНЕ СЪЩЕСТВУВАЩО ЕЛ. ТАБЛО	бр	1	206,38	206,38
91	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КАБЕЛНА СКАРА 50/60 ММ С КАПАК / ВКЛ. АКСЕСОАРИТЕ ЗА МОНТАЖ И ОТКЛОНЕНИЯ/	м	15	7,44	111,60
	ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ				3 847,26
92	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО С ЛЛ 2x36W ЗА ВГРАЖДАНЕ, IP44	бр	12	58,51	702,12
93	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 2x26W, ЗА ВГРАЖДАНЕ IP21-ПО ИЗБОР	бр	35	36,94	1 292,90
94	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 1x18W /К-Т ПО ЗБОРЯ/, ЗА ВГРАЖДАНЕ IP21 ПО ИЗБОР	бр	9	71,57	644,13
95	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕВАКУАЦИОННО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 8W И АВТОНОМНО ЗАХРАНВАНЕ - ПОСВОБОДА	бр	4	24,20	96,80

заличено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Цена
96	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕВАКУАЦИОННО ОСВ. ТЯЛО 8W И АВТОНОМНО ЗАХРАНВАНЕ - ИЗХОД	бр	3	24,20	72,60
97	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ - СЕРИЕН	бр	3	1,13	3,39
98	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛЮЧ - ДЕВИАТОРЕН СКРИТ	бр	4	1,13	4,52
99	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА ПРОВОДНИК ДО 1,5MM2	бр	140	2,39	334,60
100	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	бр	7	1,40	9,80
101	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 3X1,5 мм2	м	280	1,42	397,60
102	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 4X1,5 мм3	м	80	1,90	152,00
103	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРАНА PVC ТРЪБА Ф19	м	360	0,38	136,80
	СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ				4 456,50
104	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕДИНИЧЕН КОНТАКТ	бр	14	3,75	52,50
105	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕДИНИЧЕН КОНТАКТ ВЛАГОЗАЩИТЕН	бр	6	12,99	77,94
106	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТЕЛЕВИЗИОНЕН КОНТАКТ	бр	2	5,05	10,10
107	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕДИНИЧНА КОНЗОЛА	бр	20	2,10	42,00
108	ПОДВЪРЗВАНЕ ЕЛ. ТАБЛО ТЕХНОЛОГИЧЕН КОНСУМАТОР	бр	9	21,62	194,58
109	ИЗМЕРВАНЕ ИМПЕДАНС ДО ВСЕКИ КОНТАКТ	бр	20	1,13	22,60
110	ПОДВЪРЗВАНЕ ВЕНТИАТОР	бр	1	18,02	18,02
111	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КНОПКА ДКУ	бр	1	31,56	31,56
112	ПУСКАНЕ И НАЛАДКА НА МОНТИРАНИ ЕЛ. ТАБЛА	бр	1	12,61	12,61
113	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КУТИЯ ЗА ТЕРМОСТАТ ЗА КОНВЕКТОР /ОВК/	бр	4	27,88	111,52
114	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВРЪЗКА С ЕЛ. ТАБЛО РЕКУПЕРАТОР /ОВК/	бр	1	27,03	27,03
115	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КОНТАКТ "ТВЪРДА ВРЪЗКА" /КЛИМАТИЦИ/	бр	2	4,79	9,58
116	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 3X1,5мм2	м	20	1,42	28,40
117	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 3X2,5мм2	м	380	1,84	699,20
118	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 3X4,0мм2	м	120	2,91	349,20
119	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 3X6мм2	м	90	3,72	334,80
120	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 5X1,5мм2	м	20	2,23	44,60

заличено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Цена
121	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 5X4,0мм2	м	60	4,69	281,40
122	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 5X10мм2	м	18	9,49	170,82
123	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 5X16мм2	м	72	13,70	986,40
124	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОВОДНИК LYCY9x0,5мм ЗА ТЕРМОСТАТ КОНВЕКТОР	м	120	2,78	333,60
125	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИК RG6/U	м	40	0,85	34,00
126	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КУТИЯ "TV"	бр	1	12,61	12,61
127	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРАНА PVC ТРЪБА Ф16	бр	20	0,46	9,20
128	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРАНА PVC ТРЪБА Ф19	м	520	0,46	239,20
129	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРАНА PVC ТРЪБА Ф23	м	168	0,46	77,28
130	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРАНА PVC ТРЪБА Ф36	м	72	0,51	36,72
131	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	бр	15	1,66	24,90
132	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ГОРЕЩОПОЦИНКОВАНА ШИНА 30X3мм ПО ПОД И СТЕНИ В СГРАДАТА	м	16	6,37	101,92
133	НАПРАВА ВРЪЗКИ С ПВА 10/16 КВ.ММ. КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ И ТАБЛА / ДЪЛЖИНА ДО 10М - 5 БР./, ОСТАНАЛИТЕ ДО 2М	бр	9	1,14	10,26
134	ИЗМЕРВАНЕ НА ПРЕХОДНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ЗАЗЕМИТЕЛ	бр	1	15,77	15,77
135	ПРОТОКОЛ ОТ ИЗМЕРВАТЕЛНА ЛАБОРАТОРИЯ	бр	1	56,18	56,18
ЧАСТ ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ					3 790,07
136	Доставка и монтаж на кабелканал	м	270	1,66	448,20
137	Пробиване на отвор в ст.б. стена	бр	40	2,62	104,80
138	Доставка и монтаж на Кабел J-Y(L)Y 2 x 0,50	м	300	1,52	456,00
139	Доставка и монтаж на Кабел ШВПЛ 3x1,50	м	10	2,72	27,20
140	Доставка и монтаж на Кабелен канал 20x15	м	140	1,85	259,00
141	Доставка и монтаж на Крепежни елементи	к-т	50	2,20	110,00
142	Доставка и монтаж на Централа FS 5100 и модул 5101	бр	1	775,28	775,28
143	Доставка и монтаж на Акумулатор 7Ah / 12 V	бр	2	26,24	52,48
144	Доставка и монтаж на Оптично -димен пожароизвестител FD8030	бр	19	32,58	619,02
145	Доставка и монтаж на Топлинен пожароизвестител FD8020	бр	3	30,90	92,70
146	Доставка и монтаж на Ръчен пожароизвестител FD3050	бр	3	26,52	79,56
147	Доставка и монтаж на Основа 8000	бр	22	9,55	210,10



№	Наименование на видовете СМР	М-ка	К-во	Ед. Цена	Цена
148	Доставка и монтаж на Сигнализатор звуково-светлинен SV 2002	бр	2	28,87	57,74
149	Доставка и монтаж на Сигнализатор звуково-светлинен SB112F	бр	1	82,70	82,70
150	Доставка и монтаж на Изнесен сигнализатор RI 31	бр	12	8,77	105,29
151	Доставка и монтаж на GSM комуникатор	бр	1	310,00	310,00
ОБЩО					99 583,69
ДДС					19 916,74
ОБЩО С ДДС					119 500,43

12.06.2015г.

заличено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

Подпис



инж. Розета Маринова/

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	Количество	Ед. цена	Цена
1	2	3	4	5	6
	ПЛОСЪК ПОКРИВ - РЕКТОРАТ 1				
	ДЕМОНТАЖ				7 214,34
1	Демонтаж мълниезащата	м ²	520	0,25	130,00
2	Демонтаж филц	м ²	520	1,36	707,20
3	Демонтаж геотекстил	м ²	520	0,29	150,80
4	Демонтаж XPS 10см	бр	520	0,83	431,60
5	Демонтаж ламаринена обшивка по борд	м	180	1,52	273,60
6	Демонтаж хидроизолация	м ²	560	1,24	694,40
7	Демонтаж армирана циментова замазка	м ²	520	2,22	1 154,40
8	Демонтаж EPS 5см	м ²	520	0,83	431,60
9	Демонтаж армирана циментова замазка	м ²	520	4,42	2 298,40
10	Демонтаж перлитобетоннови плочи	м ²	520	0,88	457,60
11	Демонтаж воронки	бр	7	10,38	72,66
12	Демонтаж метални отдушници - ф60	бр	23	7,01	161,23
13	Разширяване на отвори в ст.б. плоча при отдушници	бр	23	1,75	40,25
14	Разкътрване вароциментова мазилка	м ²	20	1,65	33,00
15	Демонтаж метални канализационни тръби ф60	м	40	4,44	177,60
	ЧАСТ АС				44 122,93
16	Доставка и монтаж на изравнителна цим. зам.	м ²	520	4,43	2 303,60
17	Доставка и монтаж на PVC отдушници ф110	бр	23	11,42	262,66
18	Оформяне на отвори в ст.б. плоча при отдушници	бр	23	6,85	157,55
19	Доставка и монтаж на тухлена зидария до Н=60см при отдушници	м ²	30	25,73	771,90
20	Доставка и монтаж на вароциментов разтвор по зидария	м ²	30	11,87	356,10
21	Доставка и монтаж на шапки за отдушници	бр	23	23,39	537,97
22	Доставка и монтаж на поцинкована ламарина при отдушници	м ²	30	15,25	457,50
23	Доставка и монтаж на пароизолазия	м	560	2,63	1 472,80
24	Монтаж на XPS 10см	м	520	5,49	2 854,80
25	Доставка и монтаж на XPS 4см /за намаляване дебелина на арм. цим. зам. - реди се стъпаловидно през 2м./	м ²	520	16,90	8 788,00
26	Доставка и монтаж на холкери от XPS /при XPS 4см/	м	160	1,28	204,80
27	Доставка и монтаж на хидроизолационно фолно	м ²	560	1,10	616,00
28	Доставка и монтаж на арм. цим. зам. средна дебелина 6см.	м ²	520	17,33	9 011,60
29	Оформяне на холхери с цим. зам.	м	160	1,80	288,00
30	Доставка и монтаж на воронка с едно оттичане DN75, комплект с листоуловител	бр	7	135,25	946,75
31	Доставка и монтаж на битумен грунд	м ²	520	1,14	592,80

заличено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

№	Наименование на видовете СМР	М-ка	Количество	Ед. цена	Цена
32	Доставка и монтаж на хидроизолация без посипка	м ²	560	9,09	5 090,40
33	Доставка и монтаж на хидроизолация с посипка	м ²	560	9,37	5 247,20
34	Монтаж на ламаринена обшивка по борд	м	180	6,74	1 213,20
35	Монтаж геотекстил	м ²	520	1,04	540,80
36	Монтаж филц	м ²	520	2,62	1 362,40
37	Монтаж мълниезащита	м ²	520	0,79	410,80
38	Доставка и монтаж канализационна тръба PVC ф110	м	20	19,74	394,80
39	Доставка и монтаж на вароциментов разтвор по стени и таван	м ²	25	9,62	240,50
	ДРУГИ				5 080,40
40	Изнасяне, товарене и извозване на строителни отпадъци	м ³	260	19,54	5 080,40
				ОБЩО	56 412,57
				ДДС	11 282,51
				ОБЩО С ДДС	67 695,08

12.06.2015г.

заличено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

Подпис:

/инж. Розета Маринова/

